

Astro A/S

Vandmanden 36A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 86 50 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Inge Persson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Astro A/S Vandmanden 36A 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 86 50 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Persson Inge Persson Thomas Persson
Direktion	Inge Persson
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af bl.a. kikkerter og lupper mv. til bl.a. astronimi og rifler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.617.370 mod 3.252.453 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626.962 mod 1.127.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.617.370	3.252.453
1 Personaleomkostninger	-1.817.541	-1.763.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.314	0
Driftsresultat	771.515	1.488.840
Andre finansielle indtægter	40.846	62
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.123	-39.550
Resultat før skat	804.238	1.449.352
3 Skat af årets resultat	-177.276	-321.706
Årets resultat	626.962	1.127.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	509.162	1.013.246
Disponeret i alt	626.962	1.127.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	133.209	0
Materielle anlægsaktiver i alt	133.209	0
Anlægsaktiver i alt	133.209	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.964.435	4.340.392
Varebeholdninger i alt	4.964.435	4.340.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.200	757.444
Tilgodehavende selskabsskat	46.724	118.294
Andre tilgodehavender	213.189	193.084
Periodeafgrænsningsposter	962.632	334.351
Tilgodehavender i alt	1.929.745	1.403.173
Likvide beholdninger	581.269	1.694.263
Omsætningsaktiver i alt	7.475.449	7.437.828
Aktiver i alt	7.608.658	7.437.828

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.011.359	3.502.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.629.159</u>	<u>4.116.596</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.395.429	1.590.243
Anden gæld	1.584.070	1.730.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.979.499</u>	<u>3.321.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.979.499</u>	<u>3.321.232</u>
 Passiver i alt	<u>7.608.658</u>	<u>7.437.828</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.502.197	114.400	4.116.597
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.162	117.800	626.962
	500.000	4.011.359	117.800	4.629.159

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.782.437	1.709.495
Andre omkostninger til social sikring	14.484	11.928
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.620</u>	<u>42.190</u>
	<u>1.817.541</u>	<u>1.763.613</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.123</u>	<u>39.550</u>
	<u>8.123</u>	<u>39.550</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>177.276</u>	<u>321.706</u>
	<u>177.276</u>	<u>321.706</u>
 4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>161.523</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>161.523</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-28.314</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-28.314</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>133.209</u>	<u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, lagre, varedebitorer og driftsmidler mv.		

Herudover ingen pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Kontrakten er uopsigelig indtil 01.09.2022 fra lejer side og fra udlejers indtil 01.09.2028 og udgør en betaling for husleje excl. forbrugsomkostninger på ca. 246 pr. år.
